LY1N-AC110/120 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Omron Automation & Safety LY1N-AC110/120 Omron Automation & Safety םיקפס ץיפמ  Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  LY1N-AC110/120
ןרָצַי Omron Automation & Safety
רואת RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  7339 pcs
עדימ ספוט
סקמ  ) חתמ תלעפה   ') 96 VAC
קד  ) חתמ יוביכ   ') 36 VAC
םויס ןונגס  Plug In
חתמ גותימ  250VAC, 125VDC - Max
הרָדסִ LY
רורחש ןמז  25ms
רסממ גוס  General Purpose
הזירא Bulk
םירחא תומש  LY1NAC110/120
LY1NAC110120
הלועפ תרוטרפמט  -25°C ~ 55°C
הלועפ ןמז  25ms
המשה גוס  Socketable
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
םינייפאמ LED Indicator
טרופמ רואית  General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 120VAC Coil Socketable
יחכונ  ) גוריד רשק  רוצ  ) 15A
רשק רמוח  Silver Alloy
רשק תריצי  ספוט  SPDT (1 Form C)
חתמ לילס  120VAC
לילס גוס  Non Latching
תודגנתהה לילס  4.43 kOhms
לילס חוכ  1.1 VA
םרז םרז  9.2mA
LY1N-AC110/120
קלח רפסמ  : LY1N-AC110/120
גתומ ןרצי /  : Omron Automation & Safety
רצומ רואית  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  7339 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LY1N-AC110/120.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   LY1N-AC110/120
LY1N-AC110/120.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
LY1N-CR AC110/120
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 120V
2408 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1I4-AC220/240
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
3272 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N-AC24
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
7501 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1I4-DC24
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
3707 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1I4-DC100/110
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
3583 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N-DC100/110
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
7268 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N AC100/110
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 110V
5897 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1I4 AC24
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
7563 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N-D2 DC12
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 12V
4848 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N-AC220/240
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
6477 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N-D2 DC24
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 24V
4765 : יאלמב  pcs
RFQ
LY1N AC200/220
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 220V
6018 : יאלמב  pcs
RFQ